
 

 
 

 

PORTARIA Nº. 31, de 15 de dezembro de 2020. 

 
 

Institui a Comissão de Avaliação do Estágio 
Probatório do professor Ewerthon Clauber de Jesus 
Vieira; 

 
 

O DIRETOR DO COLÉGIO DE APLICAÇÃO   DA UNIVERSIDADE 

FEDERAL DE SERGIPE, no uso das atribuições que lhe são conferidas, 

 
 

RESOLVE: 

 
 

Art 1º - Instituir a Comissão que tem a finalidade de avaliar o Estágio Probatório 

do professor Ewerthon Clauber de Jesus Vieira; 

 

Art. 2º A Comissão será formada pelos Servidores efetivos do Colégio de 

Aplicação: Prof. Dr. José Genivaldo Martires (Presidente), Prof. Drª Cleane Oliveira dos 

Santos e Profª Drª Alessandra Pereira Gomes Machado. 

 

PUBLIQUE-SE, DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE. 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


